
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 102/836/2009 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 11 maja 2009r.

W sprawie: ustalenia kwoty dotacji na 1 ucznia dla szkoły niepublicznej na terenie powiatu mrągowskiego w roku 2009.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1592 z póź. zm.), art. 90 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
z póź.  zm.) i  Rozporządzenia Ministra Edukacji  i  Nauki  z dnia 21 grudnia 2007 r.  w sprawie sposobu podziału części
oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2008 (Dz. U. Nr 247, poz. 1825) oraz Uchwały
Nr VII/35/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 marca 2003 r.  w sprawie zasad ustalania i  udzielania dotacji  dla
niepublicznych  szkół  i  placówek  oświatowych,  prowadzonych  przez  osoby  prawne  i  fizyczne  na  terenie  powiatu
mrągowskiego  z  póź.  zm.

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1

Ustala się następujące kwoty dotacji w roku 2009 na 1 ucznia dla szkoły niepublicznej:

dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży - 3.941 zł
dla ucznia szkoły zawodowej dla dorosłych - 533 zł
dla ucznia Ośrodka Rehabilitacyjno-Wychowawczego - 37.436 zł
dla ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych - 456 zł
dla ucznia liceum profilowanego - 931 zł
dla dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju - 3.310 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu oraz osobom i podmiotom prowadzącym szkoły niepubliczne
dotowane zgodnie z niniejszą uchwałą.

§3

Traci moc Uchwała Nr 55/451/2008 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 8 maja 2008r.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczeń od 1 stycznia 2009 r.

 

Załączniki

Uchwała nr 102/836/2009  Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 11 maja 2009r. (50,8 KB)

Traci moc

Uchwała Zarządu Powiatu w Mrągowie nr 55/451/2008 z dnia 8 maja 2008r.

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 154/2235/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 14 lipca 2010r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP1028362009.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP554512008.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2835,uchwala-nr-15422352010-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-14-lipca-2010r

